

Bilag 5 til indstilling TMU, Etablering af Sydhavn Genbrugsstation

Udtalelse fra Sydhavnsklubberne

SYDHAVNSKLUBBERNE

C/O MELLEMFORTET

Sejlkubvej 6
2450 København SV

7. april 2009

Møde d. 6. april 2007 vedr etablering af genbrugsstation på hjørnet af Bådehavnsgade og Speditørvej 2450 København SV

Mødet var indkaldt på foranledning af Københavns Kommunes Teknik- og Miljøforvaltnings indstilling til Københavns Kommunes Teknik – og Miljøudvalg anbefaler, at der etableres en genbrugsstation i Sydhavnen på hjørnet mellem Bådehavnsgade og Speditørvej 2450 København SV.

Til mødet var inviteret alle klubber, der er medlem af Sydhavnsklubberne med adresse på Bådehavnsgade, Sydløbsvej eller Sejlkubvej.

Tilstede:

Per Keleven	Københavns og Omegns Fiskerforening	Margit Kleven	Enighed
Klaus Støver	Bådklubben Sjællandsbroen	Svend Jensen	Havjægerne
Knud Møller	MK "West"	Jørn Rudsted-Hansen	Molen
Dan Jønsson	Bådklubben Sjællandsbroen	Thyge Færch	S/F MELLEMFORTET

1. Der var tilfredshed med at mulighederne for at bortskaffe affald i nærområdet og at arealerne bliver reserveret det rigtige sted, så det forhindres at mere belastende aktiviteter på stedet etableres.
2. Der var enighed om at etableringen af genbrugsstationen vil forøge trafikbelastningen af Bådehavnsgade betydeligt og, at der bør etableres baneopdeling med svingbaner ved Bådehavnsgades udmunding i Sjællandsbroen. Dette vej-T er allerede nu meget belastet af den stigende trafik til områdets virksomheder.
3. Der blev tilkendegivet utrykthed omkring forholdene lige syd for jernbanebroen, hvor Fragtvej udmunder i Bådehavnsgade og for "svage" trafikanter fortsætter i cykel/gangstien til Amager. Oversigtsforholdene til begge side er her ringe og der kunne evt etableres lysregulerede fordgængerovergange. Det kunne også overvejes at etablere en underføring for de svage trafikanter under Bådehavnsgade, der på dette sted ligger højt pga jernbanen.
4. Der bør ved planlægningen tages højde for, at der vil forekomme aflæsning af affald udenfor genbrugsstationens åbningstid.

Sammendrag: Thyge Færch

SPONSOR



Geminivej 2,2670 Greve, Telefon: 43 95 01 90 – Fax: 43 95 01 98 – e-mail: tbu@tempobaadudstyr.dk

SPONSOR